

# Efectuarea lucrarilor de reparatie capitala a spatiilor IMSP Centrului de Sanatate Comrat

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

### Ремонтные работы процедурного кабинета

Valoarea de deviz 82 637,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 14.08.2026

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                           | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Общестроительные работы</b><br><b>1.1. Полы</b>                                                                                                                                                                           |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCK42C                     | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)                                   | m2   | 15,450                                | 45,15<br>42,90                        | 697,60<br>662,86       |
| 2      | RpCK42A                     | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)                                                                                                         | m2   | 15,450                                | 18,50<br>16,50                        | 285,77<br>254,88       |
| 3      | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)                          | m2   | 15,450                                | 23,72<br>7,70                         | 366,48<br>118,96       |
| 4      | CG01A                       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2   | 15,450                                | 93,85<br>38,50                        | 1 449,96<br>594,82     |
| 5      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей полов)                                                                                                                           | m2   | 15,450                                | 5,35<br>1,65                          | 82,61<br>25,46         |
| 6      | CG47D                       | Pardoseli din placi de gresie                                                                                                                                                                                                   | m2   | 15,450                                | 298,77                                | 4 616,06               |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4   | 5      | 6               | 7                            |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|------------------------------|
|    |         | ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat) (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь)) / Размер и цвет согласовать с Бенефициаром                                                                                                                                                                                        |     |        | 60,50           | 934,73                       |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Lei |        |                 | 7 498,48                     |
|    |         | <b>Total Полы<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |        |                 | <b>7 498,48<br/>2 591,71</b> |
|    |         | <b>1.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |                 |                              |
| 7  | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 37,480 | 88,43<br>88,00  | 3 314,53<br>3 298,24         |
| 8  | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)                                                                                                                                                                                       | m2  | 37,480 | 16,10<br>14,85  | 603,46<br>556,60             |
| 9  | CN54A   | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)                                                                                                                                    | m2  | 37,480 | 23,72<br>7,70   | 889,00<br>288,58             |
| 10 | CF15A   | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) | m2  | 37,480 | 135,94<br>93,50 | 5 094,88<br>3 504,38         |
| 11 | CF17B   | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +25 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +25 мм намета на стены из раствора) / К=5                                                                                                                                                              | m2  | 37,480 | 95,85<br>35,75  | 3 592,58<br>1 339,91         |
| 12 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 37,480 | 5,35<br>1,65    | 200,50<br>61,82              |
| 13 | CI22B   | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri)                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 37,480 | 315,65<br>90,75 | 11 830,65<br>3 401,31        |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4   | 5      | 6               | 7                              |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|--------------------------------|
|    |         | fixate de adeziv (amestec uscat)<br>(Облицовка керамическими<br>плитками (стен, столбов,<br>пилястр и откосов) на клею<br>(сухая смесь)) / Размер и цвет<br>согласовать с Бенефициаром                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |                 |                                |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Lei |        |                 | 25 525,60                      |
|    |         | <b>Total Стены<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |                 | <b>25 525,60<br/>12 450,84</b> |
|    |         | <b>1.3. Проемы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |                 |                                |
| 14 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn<br>(usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,<br>masti, etc.) (Разборка: столярные<br>изделия (двери))                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 2,330  | 23,08<br>23,08  | 53,78<br>53,78                 |
| 15 | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si<br>tavane din lemn, placaj, PFL, PAS<br>etc.( Разборка обшивки стен из<br>дерева - подоконника)                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 1,350  | 51,66<br>51,66  | 69,74<br>69,74                 |
| 16 | RpCJ06B | Reparatii de tencuieli interioare,<br>in jurul tocurilor si pervazurilor,<br>la usi si ferestre, de 2 cm grosime,<br>driscuite, executate cu mortar de<br>ciment-var marca 25 T, avind<br>spaletii drepti, intre 15 - 25 cm<br>latime (Ремонт внутренней<br>штукатурки вокруг дверных<br>коробок и подоконников окон,<br>толщиной 2 см, с затиркой,<br>цементно-известковым<br>раствором марки 25-Т, прямых,<br>шириной 15-25 см) | m   | 5,200  | 45,69<br>36,30  | 237,61<br>188,76               |
| 17 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei<br>(tencuiala de un strat) cu amestec<br>uscat de ipsos: glafuri de ferestre<br>si usi plane (Сплошное<br>выравнивание бетонных<br>поверхностей (однослойная<br>штукатурка) гипсовыми сухими<br>смесями: оконных и дверных<br>откосов плоских)                                                                                                                                                    | m2  | 1,300  | 154,44<br>81,74 | 200,77<br>106,26               |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Lei |        |                 | 561,90                         |
|    |         | <b>Total Проемы<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |        |                 | <b>561,90<br/>418,54</b>       |
|    |         | <b>1.4. Потолок</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |        |                 |                                |
| 18 | RpCR29A | Curatarea vopselei pe baza de<br>ulei, cu decapant (Очистка<br>масляных красок протравой)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 15,450 | 33,05<br>12,65  | 510,65<br>195,47               |
| 19 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor<br>(Грунтовка внутренних                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 15,450 | 5,35<br>1,65    | 82,61<br>25,46                 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4   | 5      | 6                | 7                            |
|----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|------------------------------|
|    |                  | поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |                  |                              |
| 20 | CN17A            | Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая грунтовку)                                                                                                                                                                             | m2  | 15,450 | 90,71<br>55,00   | 1 401,47<br>849,75           |
| 21 | CJ04A            | Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti (Профили литые, заводского изготовления, по стенам внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно) / Багеты                                                                                                                                                                      | m   | 15,700 | 47,67<br>22,00   | 748,43<br>345,41             |
|    |                  | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Lei |        |                  | 2 743,16                     |
|    |                  | <b>Total Потолок<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |                  | <b>2 743,16<br/>1 416,09</b> |
|    |                  | <b>1.5. Отопление</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |        |                  |                              |
| 22 | RpIC19B          | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-11/4") | m   | 5,000  | 44,30<br>20,90   | 221,50<br>104,50             |
| 23 | RpIB12B          | Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (Снятие радиаторов с количеством до 25 элементов)                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 1,000  | 6,60<br>6,60     | 6,60<br>6,60                 |
| 24 | RpSC10A          | Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica (Снятие чугунной или керамической раковины)                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc | 1,000  | 48,40<br>48,40   | 48,40<br>48,40               |
| 25 | RpVC52A          | Demontarea dulapului de climatizare (Снятие кондиционера)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg  | 25,000 | 3,52<br>1,65     | 88,00<br>41,25               |
| 26 | RpVC35A          | Montarea dulapului de climatizare (Установка кондиционера) / только трудозатраты и оборудование                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg  | 25,000 | 5,15<br>4,40     | 128,75<br>110,00             |
| 27 | RCsB30C<br>K=3,6 | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc | 2,000  | 845,87<br>101,58 | 1 691,73<br>203,17           |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4   | 5     | 6              | 7                |
|----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------------|------------------|
|    |       | 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из бетона до марки 500 установками алмазного сверления диаметром кольцевого алмазного сверла: 40 мм) / K=4x0,9=3,6                                                                                                                                                                                                 |     |       |                |                  |
| 28 | SA15B | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм )                                                                                                                 | m   | 6,000 | 82,33<br>34,65 | 493,95<br>207,90 |
| 29 | IC35D | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм) | m   | 6,000 | 57,71<br>24,75 | 346,26<br>148,50 |
| 30 | IC38C | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)                                                                                                                     | buc | 4,000 | 53,80<br>11,55 | 215,20<br>46,20  |
| 31 | IC38I | Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc | 4,000 | 64,67<br>16,50 | 258,68<br>66,00  |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4   | 5     | 6                 | 7                 |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------------------|-------------------|
|    |       | diametrul exterior de 32,0 mm<br>(Соединительные детали, с 3<br>стыками (фитинги)<br>полипропиленовые ,<br>соединяемые методом<br>плавления с полипропиленовой<br>армированной трубой, с<br>наружным диаметром 32 мм)                                                                                                                                                                                            |     |       |                   |                   |
| 32 | ID04B | Robinet de trecere sau de retinere<br>cu mufe pentru instalatii de<br>incalzire central, avind diametrul<br>nominal de 1 1/4" -1 1/2"<br>(Пролодной или запорный<br>вентиль с муфтой для систем<br>центрального отопления,<br>диаметром 1 1/4" -1 1/2") / Кран<br>ППР 32мм                                                                                                                                       | buc | 2,000 | 79,60<br>13,75    | 159,20<br>27,50   |
| 33 | IB06B | Radiatoare din otel, monobloc<br>avind lungimea de 1001 - 1500<br>mm (Стальные радиаторы,<br>цельноблочные, длмной до<br>1000-1500 мм) / TIP 33 300 x<br>1400 мм                                                                                                                                                                                                                                                 | buc | 1,000 | 2 552,03<br>35,75 | 2 552,03<br>35,75 |
| 34 | ID01A | Robinet cu ventil cu dublu reglaj<br>(tur sau retur) pentru instalatii de<br>incalzire central, avind diametrul<br>nominal de 3/8" -1/2" (Кран<br>подачи и обратки для систем<br>центрального отопления,<br>диаметром 3/8"-1/2")                                                                                                                                                                                 | buc | 2,000 | 162,24<br>9,90    | 324,48<br>19,80   |
| 35 | SD05B | Robinet de reglaj, drept sau coltar,<br>montat inaintea armaturii de la<br>obiectele sanitare, avind diametrul<br>de 3/4" (Регулирующий вентиль,<br>прямой или угловой,<br>устанавливаемый перед<br>сантехприборами, диаметр 3/4")<br>/ Аварийные краны на<br>проточный водонагреватель и<br>раковину                                                                                                            | buc | 4,000 | 167,15<br>19,25   | 668,60<br>77,00   |
| 36 | SD04A | Baterie amestecatoare cu brat<br>basculant stativa pentru lavoar sau<br>spalator, indiferent de modul de<br>inchidere, inclusiv pentru<br>handicapati, avind diametrul de<br>1/2" (Смеситель с откидным<br>(опускным) рычагом для<br>умывальника или рукомойника,<br>с различным способом<br>закрытия, в т.ч. для инвалидов,<br>диаметр 1/2 ") / проточного<br>водонагревателя, без стоимости<br>водонагревателя | buc | 1,000 | 240,75<br>90,75   | 240,75<br>90,75   |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4      | 5     | 6               | 7                              |
|----|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------------|--------------------------------|
| 37 | SD20C   | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 1 1/4"-2") / Американка д.32                          | buc    | 1,000 | 70,31<br>16,50  | 70,31<br>16,50                 |
| 38 | SC05B   | Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton (Раковина чугунная эмалированная или керамическая, со сливной пластиковой трубой, прикрепленная к бетонной стене) / без стоимости раковины | buc    | 1,000 | 331,44<br>79,75 | 331,44<br>79,75                |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei    |       |                 | 7 845,88                       |
|    |         | <b>Total Отопление<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |        |       |                 | <b>7 845,88<br/>1 329,57</b>   |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Lei    |       |                 | 44 175,02                      |
|    |         | <i>Asigurarea sociale si medicale</i>                                                                                                                                                                                                                                                        | 24 %   |       |                 | 4 369,62                       |
|    |         | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                                                                                                                                                                                                               | 10 %   |       |                 | 2 426,46                       |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |       |                 | 50 971,10                      |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                                                                                                                   | 14,5 % |       |                 | 7 390,81                       |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |       |                 | 58 361,91                      |
|    |         | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                                                                                                                                                                    | 6 %    |       |                 | 3 501,72                       |
|    |         | <b>Total Общестроительные работы<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                    |        |       |                 | <b>61 863,63<br/>18 206,75</b> |
|    |         | <b>2. Электромонтажные работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                            |        |       |                 |                                |
| 39 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)                                                                                                                                                   | buc    | 2,000 | 12,10<br>12,10  | 24,20<br>24,20                 |
| 40 | RpEC16A | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами,                                                                                                                  | buc    | 4,000 | 50,60<br>50,60  | 202,40<br>202,40               |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4   | 5      | 6               | 7                  |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------------|--------------------|
|    |         | в помещении высотой до 3 м )                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |        |                 |                    |
| 41 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка одинарная                                                | buc | 1,000  | 94,18<br>17,05  | 94,18<br>17,05     |
| 42 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка двойная                                                  | buc | 3,000  | 104,37<br>17,05 | 313,12<br>51,15    |
| 43 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розеточная колодка на 4 гнезда                                   | buc | 1,000  | 114,58<br>17,05 | 114,58<br>17,05    |
| 44 | RpEE01A | Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu / Выключатель двойной | buc | 1,000  | 95,72<br>14,85  | 95,72<br>14,85     |
| 45 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp / VVGng-LS 3x1.5 mm2                                                                                                                                           | m   | 30,000 | 26,03<br>3,85   | 780,78<br>115,50   |
| 46 | RpEB01A | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp / VVGng-LS 3x2.5 mm2                                                                                                                                           | m   | 50,000 | 36,22<br>3,85   | 1 811,14<br>192,50 |
| 47 | RpEG05A | Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов пластиковых на 4 автоматов)                                                                                                              | buc | 1,000  | 920,91<br>57,20 | 920,91<br>57,20    |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5     | 6               | 7                          |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------------|----------------------------|
| 48 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 10-16 А- шифр 3129 N)                                                                                       | buc  | 3,000 | 96,75<br>35,75  | 290,26<br>107,25           |
| 49 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat LED, de plafon sau de perete, complet echipate / Светильник LED 600x600 mm                                                                                                               | buc  | 2,000 | 287,88<br>15,40 | 575,76<br>30,80            |
| 50 | RpEF04A | Montarea armaturilor etanse sau impermeabila dreapta de plafon pentru lampa de 20-200 W, montata pe dibluri din lemn sau plastic (Установка кварцевой лампы, на деревянные или пластиковые дюбеля) / Без стоимотси лампы | buc  | 1,000 | 59,60<br>52,25  | 59,60<br>52,25             |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                             | Lei  |       |                 | 5 282,65                   |
|    |         | <i>Asigurarea sociale si medicale</i>                                                                                                                                                                                    | 24 % |       |                 | 211,73                     |
|    |         | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                                                                                                                                           | 10 % |       |                 | 440,05                     |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                             |      |       |                 | 5 934,43                   |
|    |         | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                                               | 76 % |       |                 | 670,47                     |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                             |      |       |                 | 6 604,90                   |
|    |         | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                                                                                                | 6 %  |       |                 | 396,29                     |
|    |         | <b>Total Электромонтажные работы<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                |      |       |                 | <b>7 001,19<br/>882,20</b> |

|  |  |                                          |      |                                |
|--|--|------------------------------------------|------|--------------------------------|
|  |  | Total                                    | Lei  | 68 864,82                      |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 13 772,96                      |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>82 637,78<br/>19 088,95</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Efectuarea lucrarilor de  
reparatie capitala a spatiilor  
IMSP Centrului de Sanatate  
Comrat**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**  
**Ремонтные работы процедурного кабинета**

**Valoarea de deviz 82 637,78 Lei**

Intocmit in prețuri curente 14.08.2026

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|     |               |                                          |      |        |       |                  |
|-----|---------------|------------------------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1.  | 7122050013400 | Zidar                                    | h-om | 75,710 | 55,00 | 4 164,05         |
| 2.  | 7122050013442 | Tencuitor                                | h-om | 2,288  | 55,00 | 125,84           |
| 3.  | 7123011000200 | Betonist                                 | h-om | 2,585  | 55,00 | 142,18           |
| 4.  | 7132010010900 | Faiantar                                 | h-om | 29,984 | 55,00 | 1 649,12         |
| 5.  | 7132030012600 | Mozaicar                                 | h-om | 26,265 | 55,00 | 1 444,58         |
| 6.  | 7132040012700 | Parchetar                                | h-om | 8,343  | 55,00 | 458,87           |
| 7.  | 7133010012100 | Ipsosar                                  | h-om | 5,495  | 55,00 | 302,23           |
| 8.  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                    | h-om | 9,460  | 55,00 | 520,30           |
| 9.  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze             | h-om | 6,250  | 55,00 | 343,75           |
| 10. | 7136040011800 | Instalator incalzire                     | h-om | 2,020  | 55,00 | 111,10           |
| 11. | 7136060011800 | Instalator ventilare                     | h-om | 0,750  | 55,00 | 41,25            |
| 12. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 2,000  | 55,00 | 110,00           |
| 13. | 7137010011520 | Electrician in constructii               | h-om | 16,040 | 55,00 | 882,20           |
| 14. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                          | h-om | 21,054 | 55,00 | 1 157,96         |
| 15. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3                   | h-om | 7,410  | 55,00 | 407,54           |
| 16. | 7422010060100 | Timplar                                  | h-om | 1,123  | 55,00 | 61,76            |
| 17. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                    | h-om | 64,289 | 55,00 | 3 535,90         |
| 18. | 9310060019922 | Muncitor deservire                       | h-om | 2,232  | 55,00 | 122,75           |
| 19. | 9310060019930 | Muncitor                                 | h-om | 63,774 | 55,00 | 3 507,57         |
|     |               | <b>Total manopera</b>                    |      |        |       | <b>19 088,95</b> |

**Materiale:**

|     |                |                                                   |     |           |        |        |
|-----|----------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|--------|--------|
| 1.  | 11110001000201 | Intrerupator unipolar                             | buc | 3,000     | 55,00  | 165,00 |
| 2.  | 11110001000242 | Intrerupator manual / двойной                     | buc | 1,010     | 65,00  | 65,65  |
| 3.  | 11111222000007 | Tablou electric, gata echipat                     | buc | 1,000     | 850,00 | 850,00 |
| 4.  | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3  | 1,805     | 400,00 | 722,00 |
| 5.  | 1711317306661  | Bumbac de sters                                   | kg  | 7,027     | 1,00   | 7,03   |
| 6.  | 1711317309326  | Cirpe de sters                                    | kg  | 0,500     | 1,00   | 0,50   |
| 7.  | 1714227322940  | Cinepa fuior                                      | kg  | 0,233     | 65,00  | 15,14  |
| 8.  | 2010237318700  | Distantieri de rost                               | buc | 1 069,186 | 0,05   | 53,45  |
| 9.  | 2051142950700  | Dibluri                                           | buc | 16,000    | 2,00   | 32,00  |
| 10. | 2051142950716  | Diblu din lemn                                    | buc | 6,000     | 2,00   | 12,00  |
| 11. | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                 | kg  | 0,320     | 65,00  | 20,80  |
| 12. | 2320146200767  | Petrol distilat tip 18/200                        | l   | 0,250     | 30,00  | 7,50   |
| 13. | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                         | m3  | 0,600     | 35,00  | 21,00  |
| 14. | 2413217300101  | Clema de legatura                                 | buc | 4,400     | 1,50   | 6,59   |

|     |                  |                                                                   |     |         |          |           |
|-----|------------------|-------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 15. | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102                          | kg  | 1,295   | 35,00    | 45,33     |
| 16. | 2416586105303    | Amorsa-grund                                                      | kg  | 10,256  | 23,00    | 235,89    |
| 17. | 2430116108115    | Email alchidic pentru timplarie lemn                              | kg  | 2,781   | 120,00   | 333,72    |
| 18. | 2430126100338    | Solutie de etansare                                               | kg  | 0,176   | 65,00    | 11,44     |
| 19. | 24302261000001   | Fuga                                                              | kg  | 24,190  | 25,00    | 604,75    |
| 20. | 2430226100700    | Grund alchidic                                                    | kg  | 1,854   | 28,00    | 51,91     |
| 21. | 2430226101010    | Grund cu cuar "Betoncontact"                                      | kg  | 21,966  | 38,00    | 834,71    |
| 22. | 2430226101021    | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)      | kg  | 0,390   | 28,00    | 10,92     |
| 23. | 2430226102197    | Chit pe baza de rasini alchidice                                  | kg  | 2,627   | 20,00    | 52,54     |
| 24. | 2430226109307    | Diluant decapant                                                  | kg  | 7,725   | 40,00    | 309,00    |
| 25. | 2430226109444    | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1                           | kg  | 1,854   | 40,00    | 74,16     |
| 26. | 2462107332752    | Pasta etansare pentru filete metalice                             | kg  | 0,012   | 40,00    | 0,48      |
| 27. | 2513206621870    | Placa marsit 3 mm                                                 | kg  | 0,051   | 65,00    | 3,31      |
| 28. | 2513307336204    | Racord flexibil cu dn=1/2"                                        | buc | 2,000   | 75,00    | 150,00    |
| 29. | 2513736621480    | Banda izolatoare PC 15/25 S 3698                                  | m   | 0,200   | 1,50     | 0,30      |
| 30. | 2521216710000-32 | Teava din polietilena sau polipropilena 32mm                      | m   | 6,180   | 32,00    | 197,76    |
| 31. | 2521216717050    | Teava din material plastic                                        | m   | 6,120   | 20,00    | 122,40    |
| 32. | 2521216720210    | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                | m   | 0,606   | 32,00    | 19,39     |
| 33. | 2523126719771    | Sifon pt.scurgere, dn=1/4"                                        | buc | 1,010   | 115,00   | 116,15    |
| 34. | 2523156719430    | Cot din material plastic                                          | buc | 4,200   | 3,00     | 12,60     |
| 35. | 2523156719450    | Teu din material plastic                                          | buc | 2,700   | 4,00     | 10,80     |
| 36. | 2523156719460    | Reductie din material plastic                                     | buc | 0,600   | 5,00     | 3,00      |
| 37. | 2523156719530    | Racord drept M x Fe                                               | buc | 6,000   | 20,00    | 120,00    |
| 38. | 2651122100402    | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                     | kg  | 599,486 | 2,80     | 1 678,56  |
| 39. | 2652102100713    | Var pasta                                                         | m3  | 0,005   | 4 200,00 | 21,00     |
| 40. | 2653102100830    | Ipsos pentru constructii tip A                                    | kg  | 16,425  | 4,20     | 68,98     |
| 41. | 2653102100834    | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg  | 18,993  | 4,20     | 79,77     |
| 42. | 2661112800700    | Placi sau piscoturi de gresie                                     | m2  | 54,685  | 190,00   | 10 390,15 |
| 43. | 2664102100000    | Mortar                                                            | m3  | 1,124   | 2 000,00 | 2 248,00  |
| 44. | 2664102101000-с  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)-справочно                 | m3  | 0,026   | 0,00     | 0,00      |
| 45. | 2664102102010-с  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)-справочно                      | m3  | 1,410   | 0,00     | 0,00      |
| 46. | 2664102102013    | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                   | kg  | 239,932 | 4,20     | 1 007,71  |
| 47. | 26811260014721   | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                           | buc | 7,725   | 5,00     | 38,62     |
| 48. | 2721204122300    | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat             | buc | 1,010   | 50,00    | 50,50     |
| 49. | 2722103107001-1  | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x2.5 mm2                | m   | 56,650  | 28,50    | 1 614,52  |
| 50. | 2722103107001-2  | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x1.5 mm2                | m   | 33,990  | 19,50    | 662,81    |
| 51. | 27461673351001   | Priza одинарная                                                   | buc | 1,020   | 55,00    | 56,10     |
| 52. | 27461673351002   | Priza двойная                                                     | buc | 3,060   | 65,00    | 198,90    |
| 53. | 27461673351003   | Розеточная колодка на 4 гнезда                                    | buc | 1,020   | 75,00    | 76,50     |
| 54. | 2811236311002    | Doze pentru aparate                                               | buc | 6,000   | 15,00    | 90,00     |
| 55. | 2811236832352    | Burghiu cu cap widia cu D=8                                       | buc | 0,050   | 25,00    | 1,25      |
| 56. | 2812106305900    | Profiluri uzinate                                                 | m   | 16,799  | 20,00    | 335,98    |
| 57. | 2822115700000    | Radiator                                                          | buc | 1,000   | 2 500,00 | 2 500,00  |
| 58. | 2874115836777    | Surub cap inecat crestata L 3 x 40                                | buc | 14,000  | 1,00     | 14,00     |
| 59. | 2874115836911    | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestata L 4 x 20 mm, alama    | buc | 6,000   | 1,00     | 6,00      |

|                                       |                |                                                                      |     |       |        |                  |
|---------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|------------------|
| 60.                                   | 2874115837161  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1                 | buc | 2,000 | 1,00   | 2,00             |
| 61.                                   | 2875114203270  | Ventil de scurgere                                                   | buc | 1,010 | 115,00 | 116,15           |
| 62.                                   | 2875272700047  | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                | buc | 2,080 | 2,00   | 4,16             |
| 63.                                   | 28752741101022 | Piesa de racordare (fiting) 2 rac                                    | buc | 4,000 | 40,00  | 160,00           |
| 64.                                   | 28752741101023 | Piesa de racordare (fiting) 3 rac.                                   | buc | 4,000 | 45,00  | 180,00           |
| 65.                                   | 2875274123510  | Dop din fonta                                                        | buc | 1,500 | 45,00  | 67,50            |
| 66.                                   | 2875274202700  | Robinet cu dublu reglaj                                              | buc | 2,000 | 150,00 | 300,00           |
| 67.                                   | 28752742051001 | Кран ПИП 32мм                                                        | buc | 2,000 | 60,00  | 120,00           |
| 68.                                   | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente | buc | 2,080 | 250,00 | 520,00           |
| 69.                                   | 2875276313344  | Diblu cu expandare cu D= 8                                           | buc | 4,000 | 2,00   | 8,00             |
| 70.                                   | 2913124201600  | Robinet de reglaj drept sau coltar                                   | buc | 4,080 | 145,00 | 591,60           |
| 71.                                   | 3162165107229  | Baldachin metalic de mascare legatura                                | buc | 2,080 | 10,00  | 20,80            |
| 72.                                   | 3220137315778  | Decapant                                                             | kg  | 0,100 | 40,00  | 4,00             |
| 73.                                   | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                        | m3  | 2,314 | 20,00  | 46,28            |
| 74.                                   | 4100126202818  | Apa                                                                  | m3  | 1,882 | 20,00  | 37,64            |
| 75.                                   | 5001000100135  | Freza cu carota diamanta                                             | buc | 0,060 | 300,00 | 18,00            |
| 76.                                   | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                         | buc | 6,064 | 5,00   | 30,32            |
| <b>Total materiale de construcții</b> |                |                                                                      |     |       |        | <b>28 665,02</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|                                     |               |                                                                               |      |       |        |                 |
|-------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                           | h-ut | 0,005 | 25,00  | 0,12            |
| 2.                                  | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                       | h-ut | 2,327 | 25,00  | 58,18           |
| 3.                                  | 2940600002994 | Aparat de sudura                                                              | h-ut | 0,251 | 30,00  | 7,53            |
| 4.                                  | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune                                           | h-ut | 0,204 | 30,00  | 6,12            |
| 5.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                   | h-ut | 1,412 | 25,00  | 35,30           |
| 6.                                  | 2952240005106 | Aspirator industrial                                                          | h-ut | 0,973 | 25,00  | 24,32           |
| 7.                                  | 2952260003903 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm                | h-ut | 1,728 | 850,00 | 1 468,80        |
| 8.                                  | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                              | h-ut | 0,490 | 100,00 | 49,00           |
| 9.                                  | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric                                                       | h-ut | 0,635 | 25,00  | 15,88           |
| 10.                                 | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf                                                                 | h-ut | 1,250 | 25,00  | 31,25           |
| 11.                                 | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,038 | 25,00  | 0,95            |
| 12.                                 | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                    | h-ut | 0,250 | 25,00  | 6,25            |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |                                                                               |      |       |        | <b>1 703,70</b> |

|              |             |                  |
|--------------|-------------|------------------|
| <b>Total</b> | <b>Lei</b>  | <b>68 864,82</b> |
| <b>TVA</b>   | <b>20 %</b> | <b>13 772,96</b> |

**Total deviz:**

**82 637,78**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Efectuarea lucrarilor de reparatie  
capitala a spatiilor IMSP Centrului de Sanatate  
Comrat**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                         | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Общестроительные работы</b>                                                                                                                                                                                               |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Полы</b>                                                                                                                                                                                                                |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCK42C                     | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, кермаических плит и т.д.)                                   | m2   |                                        |                      | 45,15<br>42,90         |
|        | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3900                                 | 55,00                | 21,45                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,3900                                 | 55,00                | 21,45                  |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0500                                 | 20,00                | 1,00                   |
|        | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0500                                 | 25,00                | 1,25                   |
| 2      | RpCK42A                     | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)                                                                                                         | m2   |                                        |                      | 18,50<br>16,50         |
|        | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1500                                 | 55,00                | 8,25                   |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1500                                 | 55,00                | 8,25                   |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0500                                 | 20,00                | 1,00                   |
|        | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0400                                 | 25,00                | 1,00                   |
| 3      | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)                          | m2   |                                        |                      | 23,72<br>7,70          |
|        | 7141020013301               | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,1400                                 | 55,00                | 7,70                   |
|        | 2430226101010               | Grund cu cuart "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,4150                                 | 38,00                | 15,77                  |
|        | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,25                   |
| 4      | CG01A                       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2   |                                        |                      | 93,85<br>38,50         |
|        | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,6000                                 | 55,00                | 33,00                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1000                                 | 55,00                | 5,50                   |
|        | 2664102102010-c             | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)-справочно                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0330                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|        | 2651122100402               | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                   | kg   | 13,0000                                | 2,80                 | 36,40                  |
|        | 1421102200513               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0420                                 | 400,00               | 16,80                  |
|        | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0100                                 | 20,00                | 0,20                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0300                                 | 25,00                | 0,75                   |
|        | 2952270003817               | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0120                                 | 100,00               | 1,20                   |
| 5      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей полов)                                                                                                                           | m2   |                                        |                      | 5,35<br>1,65           |
|        | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0300                                 | 55,00                | 1,65                   |
|        | 2416586105303               | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500                                 | 23,00                | 3,45                   |
|        | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,25                   |
| 6      | CG47D                       | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat) (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь)) / Размер и цвет согласовать с Бенефициаром                                      | m2   |                                        |                      | 298,77<br>60,50        |
|        | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,1000                                 | 55,00                | 60,50                  |
|        | 2661112800700               | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0300                                 | 190,00               | 197,66                 |
|        | 2664102102013               | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                 | kg   | 6,4000                                 | 4,20                 | 27,15                  |
|        | 24302261000001              | Fuga                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,4100                                 | 25,00                | 10,35                  |
|        | 2010237318700               | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                             | buc  | 20,0000                                | 0,05                 | 1,01                   |
|        | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0030                                 | 20,00                | 0,06                   |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5       | 6        | 7               |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------------|
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0018  | 25,00    | 0,05            |
|    | 2952270003820   | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0168  | 25,00    | 0,42            |
|    | 2952240005106   | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0630  | 25,00    | 1,57            |
|    |                 | <b>1.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |          |                 |
| 7  | RpCM33A         | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |         |          | 88,43<br>88,00  |
|    | 7132010010900   | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,8000  | 55,00    | 44,00           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,8000  | 55,00    | 44,00           |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0030  | 20,00    | 0,06            |
|    | 2922140006703   | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0150  | 25,00    | 0,37            |
| 8  | RpCJ35A         | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)                                                                                                                                                                                       | m2   |         |          | 16,10<br>14,85  |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200  | 55,00    | 6,60            |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500  | 55,00    | 8,25            |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0500  | 20,00    | 1,00            |
|    | 2922140006703   | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100  | 25,00    | 0,25            |
| 9  | CN54A           | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)                                                                                                                                    | m2   |         |          | 23,72<br>7,70   |
|    | 7141020013301   | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1400  | 55,00    | 7,70            |
|    | 2430226101010   | Grund cu cuart "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4150  | 38,00    | 15,77           |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500  | 5,00     | 0,25            |
| 10 | CF15A           | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью) | m2   |         |          | 135,94<br>93,50 |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,4000  | 55,00    | 77,00           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,3000  | 55,00    | 16,50           |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 10,5000 | 2,80     | 29,40           |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0300  | 400,00   | 12,00           |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0070  | 20,00    | 0,14            |
|    | 2664102102010-c | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)-справочно                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0240  | 0,00     | 0,00            |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0040  | 25,00    | 0,10            |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0080  | 100,00   | 0,80            |
| 11 | CF17B           | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +25 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +25 мм намета на стены из раствора) / K=5                                                                                                                                                              | m2   |         |          | 95,85<br>35,75  |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000  | 55,00    | 27,50           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0300  | 55,00    | 8,25            |
|    | 2664102100000   | Mortar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0060  | 2 000,00 | 59,98           |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0010  | 25,00    | 0,12            |
| 12 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |         |          | 5,35<br>1,65    |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300  | 55,00    | 1,65            |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500  | 23,00    | 3,45            |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500  | 5,00     | 0,25            |
| 13 | CI22B           | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat) (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь)) / Размер и цвет согласовать с Бенефициаром                                                                                                     | m2   |         |          | 315,65<br>90,75 |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,6500  | 55,00    | 90,75           |
|    | 2661112800700   | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   | 1,0200  | 190,00   | 195,74          |
|    | 2664102102013   | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 3,7000  | 4,20     | 15,70           |
|    | 24302261000001  | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4700  | 25,00    | 11,87           |
|    | 2010237318700   | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 20,0000 | 0,05     | 1,01            |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6        | 7               |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------------|
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0020  | 20,00    | 0,04            |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0120  | 25,00    | 0,30            |
|    | 2952270003820   | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0100  | 25,00    | 0,25            |
|    |                 | <b>1.3. Проемы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |          |                 |
| 14 | RpCO56A         | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   |         |          | 23,08<br>23,08  |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2100  | 55,00    | 11,54           |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2100  | 55,00    | 11,54           |
| 15 | RpCO56B         | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.( Разборка обшивки стен из дерева - подоконника)                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |         |          | 51,66<br>51,66  |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,4700  | 55,00    | 25,83           |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4700  | 55,00    | 25,83           |
| 16 | RpCJ06B         | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см) | m    |         |          | 45,69<br>36,30  |
|    | 7122050013442   | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4400  | 55,00    | 24,20           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2200  | 55,00    | 12,10           |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,9800  | 2,80     | 2,74            |
|    | 2652102100713   | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0010  | 4 200,00 | 4,04            |
|    | 2664102101000-c | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)-справочно                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0050  | 0,00     | 0,00            |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0062  | 400,00   | 2,46            |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0015  | 20,00    | 0,03            |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0010  | 100,00   | 0,10            |
|    | 2922140006702   | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0010  | 25,00    | 0,02            |
| 17 | CF61A           | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)                                                                                                                                        | m2   |         |          | 154,44<br>81,74 |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 1,4860  | 55,00    | 81,74           |
|    | 2430226101021   | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirrmitteli)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,3000  | 28,00    | 8,40            |
|    | 2653102100834   | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 14,6100 | 4,20     | 61,36           |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0112  | 20,00    | 0,23            |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0790  | 25,00    | 1,98            |
|    | 2952270007608   | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0296  | 25,00    | 0,73            |
|    |                 | <b>1.4. Потолок</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |         |          |                 |
| 18 | RpCR29A         | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок програвой)                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |         |          | 33,05<br>12,65  |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2300  | 55,00    | 12,65           |
|    | 2430226109307   | Diluant decapant                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,5000  | 40,00    | 20,00           |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,4000  | 1,00     | 0,40            |
| 19 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   |         |          | 5,35<br>1,65    |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0300  | 55,00    | 1,65            |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1500  | 23,00    | 3,45            |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,0500  | 5,00     | 0,25            |
| 20 | CN17A           | Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая грунтовку)                                                                                                                                                                  | m2   |         |          | 90,71<br>55,00  |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,0000  | 55,00    | 55,00           |
|    | 2430116108115   | Email alchidic pentru timplarie lemn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1800  | 120,00   | 21,60           |
|    | 2430226100700   | Grund alchidic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1200  | 28,00    | 3,36            |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|    | 2430226109444  | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1200 | 40,00  | 4,80             |
|    | 2430226102197  | Chit pe baza de rasini alchidice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1700 | 20,00  | 3,40             |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50             |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0500 | 1,00   | 0,05             |
| 21 | CJ04A          | Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti (Профили литые, заводского изготовления, по стенам внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно) / Багеты                                                                                                                                                                      | m    |        |        | 47,67<br>22,00   |
|    | 7133010012100  | Ipsosar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3500 | 55,00  | 19,25            |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0500 | 55,00  | 2,75             |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,0000 | 4,20   | 4,20             |
|    | 2812106305900  | Profiluri uzinate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0700 | 20,00  | 21,40            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0010 | 20,00  | 0,02             |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0020 | 25,00  | 0,05             |
|    |                | <b>1.5. Отопление</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |        |        |                  |
| 22 | RpIC19B        | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-11/4") | m    |        |        | 44,30<br>20,90   |
|    | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3800 | 55,00  | 20,90            |
|    | 2875274123510  | Dop din fonta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,3000 | 45,00  | 13,50            |
|    | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0700 | 35,00  | 2,45             |
|    | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,1590 | 35,00  | 5,57             |
|    | 1714227322940  | Cinapa fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0290 | 65,00  | 1,88             |
| 23 | RpIB12B        | Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (Снятие радиаторов с количеством до 25 элементов)                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  |        |        | 6,60<br>6,60     |
|    | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1200 | 55,00  | 6,60             |
| 24 | RpSC10A        | Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica (Снятие чугунной или керамической раковины)                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  |        |        | 48,40<br>48,40   |
|    | 7136020011620  | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,8800 | 55,00  | 48,40            |
| 25 | RpVC52A        | Demontarea dulapului de climatizare (Снятие кондиционера)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   |        |        | 3,52<br>1,65     |
|    | 7136060011800  | Instalator ventilare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300 | 55,00  | 1,65             |
|    | 2320146200767  | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | l    | 0,0100 | 30,00  | 0,30             |
|    | 1711317309326  | Cirpe de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0200 | 1,00   | 0,02             |
|    | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0100 | 35,00  | 0,35             |
|    | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0200 | 35,00  | 0,70             |
|    | 2952270007602  | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0200 | 25,00  | 0,50             |
| 26 | RpVC35A        | Montarea dulapului de climatizare (Установка кондиционера) / только трудозатраты и оборудование                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   |        |        | 5,15<br>4,40     |
|    | 7136060011900  | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0800 | 55,00  | 4,40             |
|    | 2952270007602  | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0300 | 25,00  | 0,75             |
| 27 | RCsB30C K=3,6  | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 40 mm (Сверление сквозных отверстий в строительных конструкциях из бетона до марки 500 установками алмазного сверления диаметром кольцевого алмазного сверла: 40 мм) / K=4x0,9=3,6                                                                                  | buc  |        |        | 845,87<br>101,58 |
|    | 7123011000200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3590 | 55,00  | 71,09            |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1540 | 55,00  | 30,50            |
|    | 5001000100135  | Freza cu carota diamanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0084 | 300,00 | 9,00             |
|    | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0122 | 20,00  | 0,88             |
|    | 2952260003903  | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,2400 | 850,00 | 734,40           |
| 28 | SA15B          | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de                                                                                                                                                                                                                             | m    |        |        | 82,33<br>34,65   |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5      | 6     | 7                 |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-------------------|
|    |                  | 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 mm )                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |        |       |                   |
|    | 7136020011620    | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,6300 | 55,00 | 34,65             |
|    | 2521216717050    | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0200 | 20,00 | 20,40             |
|    | 2523156719430    | Cot din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,7000 | 3,00  | 2,10              |
|    | 2523156719450    | Teu din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,4500 | 4,00  | 1,80              |
|    | 2523156719460    | Reductie din material plastic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,1000 | 5,00  | 0,50              |
|    | 2523156719530    | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 20,00 | 20,00             |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0200 | 65,00 | 1,30              |
|    | 3220137315778    | Decapant                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0060 | 40,00 | 0,24              |
|    | 2462107332752    | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0020 | 40,00 | 0,08              |
|    | 2940600002994    | Aparat de sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0419 | 30,00 | 1,25              |
| 29 | IC35D            | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм) | m    |        |       | 57,71<br>24,75    |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4500 | 55,00 | 24,75             |
|    | 2521216710000-32 | Teava din polietilena sau polipropilena 32mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0300 | 32,00 | 32,96             |
| 30 | IC38C            | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)                                                                                                                      | buc  |        |       | 53,80<br>11,55    |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2100 | 55,00 | 11,55             |
|    | 28752741101022   | Piesa de racordare (fiting) 2 rac                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 40,00 | 40,00             |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0200 | 65,00 | 1,30              |
|    | 3220137315778    | Decapant                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0080 | 40,00 | 0,32              |
|    | 2940600003000    | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0210 | 30,00 | 0,63              |
| 31 | IC38I            | Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)                                                                                                                      | buc  |        |       | 64,67<br>16,50    |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,3000 | 55,00 | 16,50             |
|    | 28752741101023   | Piesa de racordare (fiting) 3 rac.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 45,00 | 45,00             |
|    | 2112307325046    | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0300 | 65,00 | 1,95              |
|    | 3220137315778    | Decapant                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0080 | 40,00 | 0,32              |
|    | 2940600003000    | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0300 | 30,00 | 0,90              |
| 32 | ID04B            | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Прходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального отопления, диаметром 1 1/4" -1 1/2") / Кран ППР 32мм                                                                                                                                                                                                     | buc  |        |       | 79,60<br>13,75    |
|    | 7136040011749    | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2500 | 55,00 | 13,75             |
|    | 28752742051001   | Кран ППР 32мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 60,00 | 60,00             |
|    | 1714227322940    | Cinera fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0300 | 65,00 | 1,95              |
|    | 2430126100338    | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0600 | 65,00 | 3,90              |
| 33 | IB06B            | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  |        |       | 2 552,03<br>35,75 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5      | 6        | 7               |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|
|    |               | 1000-1500 мм) / TIP 33 300 x 1400 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |        |          |                 |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,6500 | 55,00    | 35,75           |
|    | 2822115700000 | Radiator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00        |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0040 | 65,00    | 0,26            |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0080 | 65,00    | 0,52            |
|    | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500 | 25,00    | 1,25            |
|    | 2875276313344 | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 4,0000 | 2,00     | 8,00            |
|    | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,2500 | 25,00    | 6,25            |
| 34 | ID01A         | Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран подачи и обратки для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2")                                                                                                                                                            | buc  |        |          | 162,24<br>9,90  |
|    | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1800 | 55,00    | 9,90            |
|    | 2875274202700 | Robinet cu dublu reglaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 150,00   | 150,00          |
|    | 1714227322940 | Cinepa fuior                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0120 | 65,00    | 0,78            |
|    | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0240 | 65,00    | 1,56            |
| 35 | SD05B         | Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/4") / Аварийные краны на проточный водонагреватель и раковину                                                                                                | buc  |        |          | 167,15<br>19,25 |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3500 | 55,00    | 19,25           |
|    | 2913124201600 | Robinet de reglaj drept sau coltar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 145,00   | 147,90          |
| 36 | SD04A         | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ") / проточного водонагревателя, без стоимости водонагревателя | buc  |        |          | 240,75<br>90,75 |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,6500 | 55,00    | 90,75           |
|    | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 2,0000 | 75,00    | 150,00          |
| 37 | SD20C         | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" (Штуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 1 1/4"-2") / Американка д.32                                                                                                       | buc  |        |          | 70,31<br>16,50  |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3000 | 55,00    | 16,50           |
|    | 2721204122300 | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 50,00    | 50,50           |
|    | 2513206621870 | Placa marsit 3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500 | 65,00    | 3,31            |
| 38 | SC05B         | Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton (Раковина чугунная эмалированная или керамическая, со сливной пластиковой трубой, прикрепленная к бетонной стене) / без стоимости раковины                                                                              | buc  |        |          | 331,44<br>79,75 |
|    | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,4500 | 55,00    | 79,75           |
|    | 2523126719771 | Sifon pt.scurgere, dn=1/4"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 115,00   | 116,15          |
|    | 2875114203270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 115,00   | 116,15          |
|    | 2521216720210 | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 0,6000 | 32,00    | 19,39           |
|    |               | <b>2. Электромонтажные работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |        |          |                 |
| 39 | RpEF23A       | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)                                                                                                                                                                                                                                  | buc  |        |          | 12,10<br>12,10  |
|    | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2200 | 55,00    | 12,10           |
| 40 | RpEC16A       | Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами, в помещении высотой до 3 м )                                                                                                                                                                  | buc  |        |          | 50,60<br>50,60  |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5      | 6     | 7               |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-------|-----------------|
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,9200 | 55,00 | 50,60           |
| 41 | RpEE03A         | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка одинарная                                                 | buc  |        |       | 94,18<br>17,05  |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3100 | 55,00 | 17,05           |
|    | 27461673351001  | Priza одинарная                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0200 | 55,00 | 56,10           |
|    | 2811236311002   | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 15,00 | 15,00           |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050 | 4,20  | 0,02            |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050 | 1,00  | 0,01            |
|    | 2051142950700   | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 2,00  | 4,00            |
|    | 2874115836777   | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 1,00  | 2,00            |
| 42 | RpEE03A         | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка двойная                                                   | buc  |        |       | 104,37<br>17,05 |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3100 | 55,00 | 17,05           |
|    | 27461673351002  | Priza двойная                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0200 | 65,00 | 66,30           |
|    | 2811236311002   | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 15,00 | 15,00           |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050 | 4,20  | 0,02            |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050 | 1,00  | 0,00            |
|    | 2051142950700   | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 2,00  | 4,00            |
|    | 2874115836777   | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 1,00  | 2,00            |
| 43 | RpEE03A         | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розеточная колодка на 4 гнезда                                    | buc  |        |       | 114,58<br>17,05 |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,3100 | 55,00 | 17,05           |
|    | 27461673351003  | Розеточная колодка на 4 гнезда                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0200 | 75,00 | 76,50           |
|    | 2811236311002   | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 15,00 | 15,00           |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050 | 4,20  | 0,02            |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050 | 1,00  | 0,01            |
|    | 2051142950700   | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 2,00  | 4,00            |
|    | 2874115836777   | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 1,00  | 2,00            |
| 44 | RpEE01A         | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu / Выключатель двойной | buc  |        |       | 95,72<br>14,85  |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2700 | 55,00 | 14,85           |
|    | 11110001000242  | Intreupator manual / двойной                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0100 | 65,00 | 65,65           |
|    | 2811236311002   | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 15,00 | 15,00           |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050 | 1,00  | 0,01            |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 4,20  | 0,21            |
| 45 | RpEB01A         | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp / VVGng-LS 3x1.5 mm2                                                                                                                                            | m    |        |       | 26,03<br>3,85   |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0700 | 55,00 | 3,85            |
|    | 2722103107001-2 | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x1.5 mm2                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 1,0300 | 19,50 | 22,09           |
|    | 2413217300101   | Clema de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 1,50  | 0,08            |
| 46 | RpEB01A         | Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp / VVGng-LS 3x2.5 mm2                                                                                                                                            | m    |        |       | 36,22<br>3,85   |
|    | 7137010011520   | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0700 | 55,00 | 3,85            |
|    | 2722103107001-1 | Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x2.5 mm2                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 1,0300 | 28,50 | 32,29           |
|    | 2413217300101   | Clema de legatura                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500 | 1,50  | 0,08            |
| 47 | RpEG05A         | Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов                                                                                                                                           | buc  |        |       | 920,91<br>57,20 |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    |                | пластиковых на 4 автоматов)                                                                                                                                                                                             |      |        |        |                 |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,0400 | 55,00  | 57,20           |
|    | 1111122200007  | Tablou electric, gata echipat                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 850,00 | 850,00          |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,4000 | 4,20   | 1,68            |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0300 | 1,00   | 0,03            |
|    | 2051142950700  | Dibluri                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 4,0000 | 2,00   | 8,00            |
|    | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                       | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00            |
| 48 | RpEE15A        | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 10-16 А-шифр 3129 N)                                                                                      | buc  |        |        | 96,75<br>35,75  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,6500 | 55,00  | 35,75           |
|    | 11110001000201 | Intrerupator unipolar                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 55,00  | 55,00           |
|    | 2051142950716  | Diblu din lemn                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 2,00   | 4,00            |
|    | 2874115836911  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama                                                                                                                                                           | buc  | 2,0000 | 1,00   | 2,00            |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050 | 1,00   | 0,00            |
| 49 | RpEF01B        | Montarea corpurilor de iluminat LED, de plafon sau de perete, complet echipate / Светильник LED 600x600 mm                                                                                                              | buc  |        |        | 287,88<br>15,40 |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2800 | 55,00  | 15,40           |
|    | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 250,00 | 260,00          |
|    | 3162165107229  | Baldachin metalic de mascare legatura                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 10,00  | 10,40           |
|    | 2875272700047  | Cirlig de plafon pentru corp iluminat                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,08            |
| 50 | RpEF04A        | Montarea armaturilor etanse sau impermeabila dreapta de plafon pentru lampa de 20-200 W, montata pe dibluri din lemn sau plastic (Установка кварцевой лампы, на деревянные или пластиковые дюбеля) / Без стоимоти лампы | buc  |        |        | 59,60<br>52,25  |
|    | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,9500 | 55,00  | 52,25           |
|    | 2051142950700  | Dibluri                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 2,0000 | 2,00   | 4,00            |
|    | 2874115837161  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 1,00   | 2,00            |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,2500 | 4,20   | 1,05            |
|    | 2513736621480  | Banda izolatoare PC 15/25 S 3698                                                                                                                                                                                        | m    | 0,2000 | 1,50   | 0,30            |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.